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 У К Р А Ї Н А
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
ЧЕРКАСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
НОВОМОСКОВСЬКОГО РАЙОНУ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
П’ята (позачергова) сесія
Восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

18 січня 2021 року									№ 06-05/ VIII

Про затвердження 
штатного розпису відділу освіти, культури, 
молоді та спорту та фінансового відділу 
Черкаської селищної ради 



Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», додатку 51 до постанови КМУ від 09.03.2016 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Черкаська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатний розпис виконавчого органу Черкаської селищної ради - відділу освіти, культури, молоді та спорту (додаток 1).
2. Затвердити штатний розпис виконавчого органу Черкаської селищної ради – фінансового відділу (додаток 2).
3. Скасувати пункт 4 та пункт 5 рішення Черкаської селищної ради від 24.12.2020 року № 03-03/VIII 
4. Рішення набирає чинності з 01.01.2021р.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Черкаського селищного голову.



Селищний голова                                                    				Ю. ТАРАН
                                    							


Додаток 1
до рішення Черкаської селищної  ради
      від  18.01.2021 р. № 06-05/VIII
	
«ЗАТВЕРДЖЕНО»|
ШТАТНИЙ| РОЗПИС|
з чисельністю 5 одиниць| та місячним фондом|фундацією| заробітної плати за посадовими окладами двадцять сім тисяч чотириста тридцять гривень 00 копійок  

Черкаський селищний голова
					Ю.Таран
	      				

“_____” _________________  2020 р.


ШТАТНИЙ| РОЗПИС|
виконавчого органу| Черкаської селищної ради – 
відділу освіти, культури, молоді та спорту
з 01.01.2021 року|року|

	№ з/п
	Назва посади (професії)
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
	ФЗП за посадовими окладами|

	1. 
	Начальник відділу
	1
	7330,00
	7330,00

	2. 
	Головний спеціаліст
	3
	5100,00
	15300,00

	3. 
	Спеціаліст І категорії
	1
	4800,00
	4800,00

	4. 
	ВСЬОГО|:
	5
	
	27430,00





В.о. начальника відділу							О. КАЙРЮКШТІС



Додаток 2
до рішення Черкаської селищної  ради
      від  18.01.2021 р. № 06-05/VIII
	
«ЗАТВЕРДЖЕНО»|
ШТАТНИЙ| РОЗПИС|
з чисельністю 5 одиниць| та місячним фондом|фундацією| заробітної плати за посадовими окладами двадцять сім тисяч двісті тридцять гривень 00 копійок  

Черкаський селищний голова
					Ю.Таран
	      				

“_____” _________________  2020 р.


ШТАТНИЙ| РОЗПИС|
виконавчого органу| Черкаської селищної ради – 
фінансового відділу
з 01.01.2021 року|року|

	№ з/п
	Назва посади (професії)
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
	ФЗП за посадовими окладами|

	1. 
	Начальник відділу
	1
	7330,00
	7330,00

	2. 
	Головний спеціаліст
	2
	5100,00
	10200,00

	3. 
	Провідний спеціаліст
	1
	4900,00
	4900,00

	4. 
	Спеціаліст І категорії
	1
	4800,00
	4800,00

	
	ВСЬОГО|:
	5
	
	27230,00





Начальник відділу								Л. БОРОВИХ
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